o

B 0 o~ o B ot b — B

{7 ] ¥ O W M M R R R B B3 [t ]
e e I PRl N e re s D

= N W &= o

HET

=)
FrRSRED
CEL)
BE=TH
BE—TH
PRREL (U y—
EILETATE
LB =TH
EETRIRAD
AR AD
L

KARE

TR

kM|
LoEsIUbvd—
TIICAR AL

LT S

WL R R
BEEED 2 AA B
76
WA

b A

ol
BEFEI(UEH—-
(/% o

Ladlo Al
BT
HER

St

AN

wE

HiEH
FiREREO
BEET

L)

HEET

Ry~

_E@Utﬁﬁiﬁﬁ(Uﬁ

o '11'“ !

B:59
9:00
9:01
9:02
9:08
9:09
9:10
9:10
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
19
9:20
§:21
9:22
9:30
9:33
9:34
0:34
9:45

Y a—%KEY)
A E A
10:10

10:11

10o:1n

10:14
10:22
10:25
10:26
10:26
10:27
10:28
10:28
10:30
10:31

10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41

10:42
10:48
10:49
10:50
10:50
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01

11:02
11:10
11:13

11:14
11:14
11:25

15:40
15:41

15:41

15:44
15:52
15:55
15:56
15:56
15:57
15:58
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11

16:12
16:18
16:19
16:20
16:20
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:32
16:40
16:43
16:44
16:44
16:55

Mol

Eam o -~ R R B T < S R - - T - |

£E¢')

s
Rt y—
hEEY

TEY

BEE
FiRARAED
WEE

BE

AR
SR
EEH
MRRPEE T
L 3IZAdm
EAK _
BRI I(Ubv -
b4

b
EREBAD
FaELEAR
RS A LR
WO R{E e i
L s
TFIORAD
WOFESTUt -
HiER

]
*ARE

L

B AD
EERIRAD
#ILRT=THE
EILETRTHE
PRIy —
fBE=TH
BE=TE
HEEr
FriRARED
BEHE

L L)

haET
Ftry—

9:10
2:11

¢:11

9:14
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:35
5:36
9:37
9:38
9:41

9:44
9:45
9:47
9:48

9:54
9:55
9:57
9:58
9:58
10:00
10:01
10:01
10:03
10:12
10:15
10:16
10:16
10:25

(BEEESD{ UL 2-%EY)

11:40
11:41

11:41

11:44
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:05
12:06
12:07
12:08
t2:11

12:14
12:15
12:17
12:18
12:20
12:21

12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:28
12:30
12:31

12:31

12:33
12:42
12:45
12:46
12:46
12:55

13:40
13:41
13:41
13:44
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:05
14:06
14:07
14:08
14:11
14:14
14:15
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:28
14:30
14:31
14:31
14:33
14:42
14:45
14:46
14:46
14:55

16:25
16:26
16:26
16:29
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41

16:42
16:43
16:44
16:45
16:50
16:51

16:52
16:53
16:56
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:13
17:13
17:15
17:16
17:16
17:18
17:27
17:30
17:31

17:31

17:40




