

ところバス【日吾妻循環コース】

左回り（所沢まちづくりセンター先回り）

No.	停留所名	1便	2便	3便	4便
1	保健センター	8:30	10:10	13:50	15:40
2	旭町	8:31	10:11	13:51	15:41
3	東町	8:31	10:11	13:51	15:41
4	日吉町	8:34	10:14	13:54	15:44
5	所沢駅西口	8:42	10:22	14:02	15:52
4	日吉町	8:45	10:25	14:05	15:55
6	銀座三丁目	8:46	10:26	14:06	15:56
7	銀座二丁目	8:46	10:26	14:06	15:56
8	所沢まちづくりセンター	8:47	10:27	14:07	15:57
9	金山町五丁目	8:48	10:28	14:08	15:58
10	金山町二丁目	8:48	10:28	14:08	15:58
11	西所沢駅入口	8:50	10:30	14:10	16:00
12	六所神社入口	8:51	10:31	14:11	16:01
13	上新井	8:52	10:32	14:12	16:02
14	大六天	8:53	10:33	14:13	16:03
15	小手指南	8:54	10:34	14:14	16:04
16	桜田	8:55	10:35	14:15	16:05
17	山口まちづくりセンター	8:57	10:37	14:17	16:07
18	下山口駅入口	8:59	10:39	14:19	16:09
19	山口城跡	9:00	10:40	14:20	16:10
20	山口民俗資料館	9:01	10:41	14:21	16:11
21	西武園ゆうえんち駅	9:02	10:42	14:22	16:12
22	西武園駅	9:08	10:48	14:28	16:18
23	競輪場入口	9:09	10:49	14:29	16:19
24	光藏寺	9:10	10:50	14:30	16:20
25	荒幡	9:10	10:50	14:30	16:20
26	吾妻まちづくりセンター	9:14	10:54	14:34	16:24
27	北久米	9:15	10:55	14:35	16:25
28	じゅうにん坂	9:16	10:56	14:36	16:26
29	南陵中学校下	9:17	10:57	14:37	16:27
30	吾妻橋	9:18	10:58	14:38	16:28
31	勢揃橋北	9:19	10:59	14:39	16:29
32	久米境	9:20	11:00	14:40	16:30
33	吾妻	9:21	11:01	14:41	16:31
34	東住吉	9:22	11:02	14:42	16:32
5	所沢駅西口	9:30	11:10	14:50	16:40
4	日吉町	9:33	11:13	14:53	16:43
3	東町	9:34	11:14	14:54	16:44
2	旭町	9:34	11:14	14:54	16:44
1	保健センター	9:45	11:25	15:05	16:55

右回り（吾妻まちづくりセンター先回り）

No.	停留所名	1便	2便	3便	4便
1	保健センター	9:10	11:40	13:40	16:25
2	旭町	9:11	11:41	13:41	16:26
3	東町	9:11	11:41	13:41	16:26
4	日吉町	9:14	11:44	13:44	16:29
5	所沢駅西口	9:22	11:52	13:52	16:37
34	東住吉	9:23	11:53	13:53	16:38
33	吾妻	9:24	11:54	13:54	16:39
32	久米境	9:25	11:55	13:55	16:40
31	勢揃橋北	9:26	11:56	13:56	16:41
30	吾妻橋	9:27	11:57	13:57	16:42
29	南陵中学校下	9:28	11:58	13:58	16:43
28	じゅうにん坂	9:29	11:59	13:59	16:44
27	北久米	9:30	12:00	14:00	16:45
26	吾妻まちづくりセンター	9:35	12:05	14:05	16:50
25	荒幡	9:36	12:06	14:06	16:51
24	光藏寺	9:37	12:07	14:07	16:52
23	競輪場入口	9:38	12:08	14:08	16:53
22	西武園駅	9:41	12:11	14:11	16:56
21	西武園ゆうえんち駅	9:44	12:14	14:14	16:59
20	山口民俗資料館	9:45	12:15	14:15	17:00
19	山口城跡	9:47	12:17	14:17	17:02
18	下山口駅入口	9:48	12:18	14:18	17:03
17	山口まちづくりセンター	9:50	12:20	14:20	17:05
16	桜田	9:51	12:21	14:21	17:06
15	小手指南	9:52	12:22	14:22	17:07
14	大六天	9:53	12:23	14:23	17:08
13	上新井	9:54	12:24	14:24	17:09
12	六所神社入口	9:55	12:25	14:25	17:10
11	西所沢駅入口	9:57	12:27	14:27	17:12
10	金山町二丁目	9:58	12:28	14:28	17:13
9	金山町五丁目	9:58	12:28	14:28	17:13
8	所沢まちづくりセンター	10:00	12:30	14:30	17:15
7	銀座二丁目	10:01	12:31	14:31	17:16
6	銀座三丁目	10:01	12:31	14:31	17:16
4	日吉町	10:03	12:33	14:33	17:18
5	所沢駅西口	10:12	12:42	14:42	17:27
4	日吉町	10:15	12:45	14:45	17:30
3	東町	10:16	12:46	14:46	17:31
2	旭町	10:16	12:46	14:46	17:31
1	保健センター	10:25	12:55	14:55	17:40